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GP 2750

CONTROLLER

Interasse derivazioni 50 mm (mandata e ritorno).

24x19
(Ø 24 mm)

Eurocono
G 3/4˝

(Ø 26 mm)

Collettore di distribuzione premontato nichelato da 1" e da 1"¼  -  derivazioni 24x19 
oppure 3/4" Eurocono, composto da: valvole manuali con cappuccio predisposte per 
teste elettrotermiche, misuratori di portata 04 l/min, staffe e attacchi supplementari 
con 2 Valvole di sfiato e 2 Rubinetti di scarico.

(*) Disponibili solo su richiesta.

(**) Articoli ad esaurimento.

CODICE Modello L
mm

A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E
mm

F
mm

Derivazione Conf.
pz/sc

6246R002 2 VIE - 1" 172 26,5 51 56,5 81 361,5 97 24x19 1

6246R003 3 VIE - 1" 222 26,5 51 56,5 81 361,5 97 24x19 1

6246R004 4 VIE - 1" 272 26,5 51 56,5 81 361,5 97 24x19 1

6246R005 5 VIE - 1" 322 26,5 51 56,5 81 361,5 97 24x19 1

6246R006 6 VIE - 1" 372 26,5 51 56,5 81 361,5 97 24x19 1

6246R007 7 VIE - 1" 422 26,5 51 56,5 81 361,5 97 24x19 1

6246R008 8 VIE - 1" 472 26,5 51 56,5 81 361,5 97 24x19 1

6246R009 9 VIE - 1" 522 26,5 51 56,5 81 361,5 97 24x19 1

6246R010 10 VIE - 1" 572 26,5 51 56,5 81 361,5 97 24x19 1

6246R011 11 VIE - 1" 622 26,5 51 56,5 81 361,5 97 24x19 1

6246R012 12 VIE - 1" 672 26,5 51 56,5 81 361,5 97 24x19 1

6247R002 2 VIE - 1" (**) 172 26,5 51 56,5 81 361,5 97 Eurocono 1

6247R003 3 VIE - 1" (**) 222 26,5 51 56,5 81 361,5 97 Eurocono 1

6247R004 4 VIE - 1" (**) 272 26,5 51 56,5 81 361,5 97 Eurocono 1

6247R005 5 VIE - 1" (**) 322 26,5 51 56,5 81 361,5 97 Eurocono 1

6247R006 6 VIE - 1" (**) 372 26,5 51 56,5 81 361,5 97 Eurocono 1

6247R007 7 VIE - 1" (**) 422 26,5 51 56,5 81 361,5 97 Eurocono 1

6247R008 8 VIE - 1" (**) 472 26,5 51 56,5 81 361,5 97 Eurocono 1

6247R009 9 VIE - 1" (**) 522 26,5 51 56,5 81 361,5 97 Eurocono 1

6247R010 10 VIE - 1" (**) 572 26,5 51 56,5 81 361,5 97 Eurocono 1

6247R011 11 VIE - 1" (**) 622 26,5 51 56,5 81 361,5 97 Eurocono 1

6247R012 12 VIE - 1" (**) 672 26,5 51 56,5 81 361,5 97 Eurocono 1

9879R006 6 VIE - 1"¼ (*) 382 30,5 58,5 60,5 89,5 371,5 135 24x19 1

9879R007 7 VIE - 1"¼ (*) 432 30,5 58,5 60,5 89,5 371,5 135 24x19 1

9879R008 8 VIE - 1"¼ (*) 482 30,5 58,5 60,5 89,5 371,5 135 24x19 1

9879R009 9 VIE - 1"¼ (*) 532 30,5 58,5 60,5 89,5 371,5 135 24x19 1

9879R010 10 VIE - 1"¼ (*) 582 30,5 58,5 60,5 89,5 371,5 135 24x19 1

9879R011 11 VIE - 1"¼ (*) 634 30,5 58,5 60,5 89,5 371,5 135 24x19 1

9879R012 12 VIE - 1"¼ (*) 682 30,5 58,5 60,5 89,5 371,5 135 24x19 1

9880R006 6 VIE - 1"¼ (**) 382 30,5 58,5 60,5 89,5 371,5 135 Eurocono 1

9880R007 7 VIE - 1"¼ (**) 432 30,5 58,5 60,5 89,5 371,5 135 Eurocono 1

9880R008 8 VIE - 1"¼ (**) 482 30,5 58,5 60,5 89,5 371,5 135 Eurocono 1

9880R009 9 VIE - 1"¼ (**) 532 30,5 58,5 60,5 89,5 371,5 135 Eurocono 1

9880R010 10 VIE - 1"¼ (**) 582 30,5 58,5 60,5 89,5 371,5 135 Eurocono 1

9880R011 11 VIE - 1"¼ (**) 634 30,5 58,5 60,5 89,5 371,5 135 Eurocono 1

9880R012 12 VIE - 1"¼ (**) 682 30,5 58,5 60,5 89,5 371,5 135 Eurocono 1
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